Pe an 36 fr., pe șese luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefrancoate nu se primesc. — Manuscrise nu se retrămit.

Nr. 68.

Duminică 24 Martie (5 Aprilie)

1885.

Din cauza Sf. sărbători ale Paștilor, Țiarul nu va apăre decât Mercuri.

Nou abonament

la

„Gazeta Transilvaniei.”

Cu 1 Aprilie st. v. 1885 se începe un nou abonament, la care invităm pe onorații amici și sprijinitori ai foiei noastre.

Prețul abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria:

pe trei luni 3 fl.
„ șese ” 6 ”
„ unu an 12 ”

Pentru România și străinătate:

pe trei luni 9 franci } în aur și în hâr-
„ șese ” 18 ” } tiă cu adansul a-
„ unu an 36 ” } giului.

Rugăm pe domniile abonenți, ca să binevoiască a-și reînnoi de cu vreme abonamentul, ca să nu se întrerupă expedițiunea Țiarului.

Administrațiunea „Gazetei Transilvaniei”

Brașov, 23 Martie (4 Aprilie) 1885.

În ajunul Sfintei Invieri e cu neputință să nu ne trecă pe dinaintea ochilor lungul șir de dureri și suferințe, ce le-a îndurat și le îndură poporul român din această patriă cu o adevărată răbdare a lui Christos.